АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2016                                                                                                                              №22
п. Северный
О включении граждан в список
нуждающихся     в     древесине
для        собственных         нужд

В соответствии с частью 1 статьи 6.1, частью 1.1  и частью 3 статьи 11 Закона Томской  области  от 09.08.2007 № 165-ОЗ «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд», и на основании решения комиссии о признании граждан для включения в список нуждающихся в древесине для собственных нужд

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.Включить в список  нуждающихся в древесине для собственных нужд: отопления,  строительства и ремонта хозяйственных построек граждан, проживающих на территории Северного сельского поселения  согласно приложению.
	2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

 Глава поселения                                                                                            Н.Т. Голованов

А.Ю.Аксёнова
8 38255 21025

[bookmark: _GoBack]